Российская Федерация
Иркутская область Слюдянский район
Администрация Портбайкальского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 67  от 28.07.2018 год
Внести изменение в постановление
от 28.01.2018г. № 4 «Об утверждении плана-графика размещения заказа на поставку товаров, выполнение работ, оказания услуг для нужд администрации
Портбайкальского муниципального образования на 2018год и обоснование закупок
товаров, выполнения работ, оказания услуг для нужд администрации Портбайкальского
муниципального образования на 2018год»

В соответствии с Федеральным законом №44-ФЗ от 05.04.2013года «О контрактной системе закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства РФ от 5 июня 2015года. № 554 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также о требованиях к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг», постановлением Правительства РФ от 5 июня 2015года. № 555 «Об установлении порядка обоснования закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд и форм такого обоснования», Приказом Минэкономразвития России № 761 Казначейства России №20н от 27.12.2011года. «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков»:
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1.	Внести изменение в утверждённый план-график размещения на поставку товаров, выполнение работ, оказания услуг для нужд администрации Портбайкальского муниципального образования на 2018год приложение 1.
2.	Внести изменение в обоснование закупок товаров, выполнения работ, оказания услуг для нужд администрации Портбайкальского муниципального образования при формировании и утверждении плана-графика закупок товаров, выполнения работ, оказания услуг для нужд администрации Портбайкальского муниципального образования на 2018год приложение 2.
3.	Разместить утвержденный план-график на официальном сайте в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
4.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                Симакова Н.И.